OTYET O BbINMO/THEHNN TOCYJAPCTBEHHOI O SAJAHUA N 57

Ha 2021 rof u Ha nniaHoBbIA nepuog 2022 n 2023 rogos

ot "13" aHBapa 2022 . Kogb!

dopma no OKY/[, 0506001

[ata 01.01.2022
HaumeHoBaHWe rocyapCTBEHHOr0 yupexaeHns HoBocMompcKon
obnactu
MocypapcTBeHHOE GHOKeTHOe NpodeccMoHanbHoe Kog no ceogHoMy
obpasoBaTenibHOE yupexaeHne HoBocnbupckoii ob6nactu peecTtpy
«HoBOCMBUPCKNI NpodeccuoHanbHO-NeaarornyecKuni
KONegx»
Bua [edaTenbHOCTU rocyapCTBEHHOI0 YUpeXxxaeHus 85.21
HoBocnbumpckoli obnactu
MpodeccnoHanbHasa obpasoBaTenbHas opraHmsayus Mo OKB3A
(yKasbiBaeTcs BUA AeATENIbHOCTY FOCYAapCTBEHHOIO yYpeXXaeHunsa n3
6a30B0ro (0TpacseBoro) NepeyHs Uam permoHanbHOro nepeyHs)
MepuogunyHocTb
eXekKBapTaJ/ibHas
(C nepnoagn4YHOCTbLIO NpeacTaB/ieHUA oTYeTa O BbINONTHEHUN I-IO OKBaﬂ,
rocyaapcTBeHHOro 3agaHus, yCTaHOBNEHHOM B roCyJapCTBEHHOM
3afaHunn)
Mo OKB3/
YacTb |. CBefieHMs 06 0Ka3blBaeMbIX FOCYLapCTBEHHbIX YCyrax
Pazgen 1

Peannsaums obpas3oBaresibHbIX MPOrpaMm Kog no 6asosomy  37.[56.0
cpefHero npogeccnoHasbHOro 06pasoBaHmMs - NPorpaMm (oTpacnesomy)
MoAroToBKM MepeyHio um
CMeLmnanncToB CpefHero 3BeHa pernoHabHOMY

MepeyHio

2. Kateropvun notpebuTeneii rocyijapCTBEHHOW yCyru

dur3myecKne NnLUa, MMeKLLIMe 0OCHOBHOE 00LLee 0bpa3oBaHue
dusmyeckne mua, UMeroLLIne cpegHee obLee obpasoBaHue

3. CsefeHnA 0 (haKTUYECKOM [OCTUXKEHWM TMoKasaTenei, xapakTepusylwmx obbem u (Man)
KayecTBO rocyAapCTBEHHOWN yCnyru:

3.1. CBefeHMA 0 haKTUUYECKOM AOCTVMXKEHUM NMOKasaTesiei, XxapaKTepusyLwnx KayecTso
rocyfapCcTBEHHOWN ycnyru:



YHuKanb
HbIi
HOoMeEp
peecTpo-
BO
3anucu
(HanmeHo-
BaHue
nokasarens)
1 2
8521010. He ykasaHo
99.0.66
28YY000
00

MokasaTenb, XapaKTepu3sy L nit cogepxaHue
rocyAapcTBEHHON ycnyru

(HanmeHoBaHue (HaumeHoBa-
nokasarens) Hue
nokasarens)
3 4
44.02.06 OcHoBHOEe
MpodgeccnoHanb- obuiee
Hoe 0by4eHune o6pasoBaHue

(no oTpacnsm)

[Moka3aTens,
XapaKTepusytuiu
N ycnoeusa
(bopmer)
oKaszaHua
rocyaapcTBeHHOW
ycnyru

(Hamme  (Haume-

HOBa- HOBaHue

HuWe nokasaTte-
nokasa- ns)
Tens)

OuHas

HanmeHoBaHue
nokasarensa

7

1.CoxpaHHOCTb
KOHTUHTeHTa

2. [ons obyuatoyuxcs,
npoweaLmnx
NPOMEXYTOUHYIO
aTTecTayuto, B o6 e
UYNCNEHHOCTH
obyuvaroumxcs

3. lons BLINYCKHNKOB,
npoweawnx
roCyAapCTBEHHYHO

NWTOroBYyH aTtTectauuto, B

06LLeN YNCNEHHOCTH
BbINYCKHUKOB

MokasaTenb KayecTsa rocyapCTBEHHOMN ycnyru

efnHuLa
n3mepeHus
HauMeHO  Koj no
BaHue OKEWN
8 9
NPOLEHT 744
NPOLEHT 744
NPOLEHT 744

yTBEpXae
HO B
rocyzape
TBEHHOM
3afaHum
Ha rog

10

100

100

3HayeHue

yTBEpX/e
HO B
rocyzape
TBEHHOM
3afaHnn
Ha
OTYETHY
10 faty

UCMONHEH
0 Ha
OTYETHY
10 aaty

95

94

100

[ONYyCTUM  OTK/IOH
oe eHue,
(BO3MOXH  npeBbl
0€e) waroue
OTKNOHEH e
ne ponyct
numoe
(BO3MO
YKHOE)
OTK/IOH
eHue
13 14
5 -
10
5

npnynHa
OTK/NIOHEHUNA



8521010.
99.0.6b
28YY240
00

He ykasaHo 44.02.06
MpodgeccnoHanb-
Hoe obyueHune
(no oTpacnsam)

CpepHee
obuiee
obpasoBaHue

OuHan

4. 0ons BbINYCKHUKOB,
TPYLOYCTPOUBLLMXCA B
TeyeHne OAHOTO rofa
nocne oKoH4YaHua
06y4yeHNs MO NOMYYEHHOM
crneynanbHOCTK
(npotheccun), B 06 e nX
YUCNEHHOCTH

npoueHT 744 78

5. ¥YpoBeHb BbINONHEHNA  MPOLEHT 744 100
KOHTPONbHbIX LUdp
npuvema

1.CoxpaHHOCTb
KOHTUHTEHTa

npoueHT 744 95

2. fonsa obyuvarouimxcs,
npowepgwmnx
NpPOMEXYTOUHYIO
aTTecTaumto, B o6wen
UMCNEHHOCTH
obyvarouwnxces

npoueHT 744 100

3. lons BbINYCKHUKOB,
npowepgwmnx
rocyfapcTBEHHYIO
UTOTOBYI aTTecTaluio, B
obuielt YNCNEHHOCTH
BbIMYCKHUKOB

NPouUeHT 744 100

88,9

100

89

93

100

10

1

CmeHa mecTa
XUTeNnbCcTBaA -
nepeesf B
Apyroi
pervoHx



8521010.
99.0.6b
281N D600
00

He ykasaHo 21.02.06 CpepHee
WNHdopmaunoH-  obujee
Hble CUCTEMbI o6pa3oBaHue
obecneyeHuns
rpagocTpouTeNb-
HOW
feaTenbHOCTH

OuyHas

4. Nons BbINYCKHUKOB,
TPYLOYCTPOMBLUMXCA B
TeyeHue OQHOrO roga
nocne oKoOH4YaHus
06y4YeHNs Mo NONYYEHHOI
crneumanbHOCTH
(npoteccun), B 06U e nx
YUCNEHHOCTH

5. YpoBeHb BbINOJIHEHUA
KOHTPOJIbHbIX Lungp

1.CoxpaHHOCTb
KOHTUHTEHTa

2. Jons obyyarouimxcs,
npowegwmnx
NPOMEXYTOUHYO
aTTecTaumto, B obuiei
UYNCNEHHOCTH
obyuvatouimxcs

3. lona BbINYCKHUKOB,
npoweawunx
rocyfapcTBeHHYH
MUTOrOBYI aTTecTauuio, B
obuw el YNCNeHHoCTH
BbIMYCKHUKOB

NPpOoLEeHT

NPOLEHT

NPOLEHT

NPOLEHT

NPOLEHT

744

744

744

744

744

78

100

95

100

100

78,6

100

98

96

100

10



8521010. He ykasaHo 35.02.12

99.0.6b CapoBo-

28PK1200 napkoBoe u

0 naHgwadTHOe
CTPONTENLCTBO

OcHoBHOE
obuiee
obpasoBaHue

OuyHas

4. flonsa BbINYCKHUKOB,
TPYLOYCTPOUBLINXCS B
TeyeHue OLHOrO roja
nocne oKoOH4YaHua
06yyeHNsa NoO NONYYEHHOI
cneumanbHOCTK
(npotheccun), B 06w e nx
YNCIEHHOCTK

5. ¥YpoBeHb BbIMO/HEHUSA
KOHTPONbHbLIX LUpp

1.CoxpaHHOCTb
KOHTUHTeHTa

2. Qonsa obyuarownxcs,
npoweaLw nx
NPOMEXYTOUHYO
aTTecTauuto, B o6uiei
YMCNEHHOCTU
obyvatowmxcs

3. lons BbINYCKHUKOB,
npowepgwmnx
rocyapCTBeHHYHO
MUTOTOBYIO aTTecTayuto, B
obuwel YNCNEHHOCTH
BbINYCKHUKOB

4. lons BbINYCKHUKOB,
TPYLOYCTPOMBLUUXCH B
TeyeHWe 0JHOrO0 roga
nocsne OKOH4YaHuA
06y4yeHNs N0 NONYYEHHOW
crneynanbHOCTH
(npodheccun), B 06 en nx
YNCIEHHOCTMK

NPOLEHT

npoueHT

npoueHT

NPOLEHT

NPOLEHT

npoueHT

744

744

744

744

744

744

78

100 *

95 -

100

100

78

89,5

100

94

97

100

91

10



8521010 He ykasaHo
.99.0.66

000

8521010 He ykasaHo
.99.0.6b

284r44o0

02

09.02.05
MpuknagHas
NH(opMaTrKa
(no oTpacnam)

10.02.05
Ob6ecneyeHune
NHGOpMaLNOH-
HOW
6e3onacHocTun
aBTOMAaTWU3NPO-
BaHHbIX CUCTEM

OcHoBHOEe
obuiee
obpasoBaHue

CpepHee
obuiee
obpasoBaHue

OuyHasn

OuHas

5. ¥YpoBeHb BbINOJIHEHUA
KOHTPONBHbIX LUKUGP

1.CoxpaHHOCTb
KOHTUHTEHTa

2. lons obyvatoumxcs,
npowegwmnx
NPOMEXYTOUHYO
aTTecTaumto, B obuieli
YMCNEHHOCTH
obyuvatouimxcs

3. [lons BbINYCKHWKOB,
npowegwmnx
rocyfapCTBEHHYIO
UTOTOBYI aTTecTaluio, B
o6uLeit YNCNEHHOCTH
BbINMYCKHUKOB

4. Nons BbINYCKHUKOB,
TPYLOYCTPOMBLINXCS B
TeyeHue OLHOTrO roga
nocsne oKoH4YaHusa
06y4YeHMA NO NONYYEHHON
crneynanbHOCTK
(npodheccun), B obweln nx
YNCNEHHOCTH

5. YpoBeHb BbINOMIHEHNUA
KOHTPO/IbHbIX Luntp

1.CoxpaHHOCTb
KOHTUHIEHTa

2. fonsa obyvarowuxces,
npowegwmnx
NPOMEXYTOUHYO
aTTecTaumuto, B obuieli
YNCNEHHOCTH

NPOLEHT

NPOUEHT

NpOLEHT

NPOUEHT

npoLeHT

NPOLEHT

NPOUEHT

npoLeHT

744

744

744

744

744

744

744

744

100

95

100

100

78

95

100

100

96

98

100

86

96

97

10

10



obyuvatoumxcs

3. Jona BbINYCKHUKOB, NPOLEHT 744 100
npoLweaLwmnx

rocyfapcTBeHHY0

MUTOrOBYIO aTTecTaLuio, B

obuwen YncneHHocTH

BbIMYCKHUKOB

4. Nons BbINYCKHUKOB, NPOLEHT 744 78
TPYLOYCTPOUBLLMXCA B

TeyeHne OQHOTO rofa

nocne OKOH4YaHuA

06y4yeHNs MO NONYYEHHON

crneumanbHoOCTH

(npodeccun), B 0buielt nx

YNCNEHHOCTH

5. YpoBeHb BbIMOMHEHNA  MPOLEHT 744 100
KOHTPONbHbLIX Lndp

100

86

100



3.2. CBefieHUs 0 HaKTUYECKOM AOCTUXEHUUN MOKasaTesieli, XapaKTepr3yoLWwmux 06beM rocyapcTBEHHOM YCyru:

YHuka
NbHbIN
HOMeEp
peecTpo
BOW
3anucu

(HanmeHoOBa-
Hue
nokasarens)

8521010
99.066528
YY00000

He ykasaHo

8521010
99.0.6b
28YY240
00

He ykasaHo

8521010
99.0.6b
281 ®600
00

He ykasaHo

(HammeHoBaHMe
nokasarens)

44.02.06
MpodeccmoHans-
HOe 06yueHue
(no oTpacnsm)

44.02.06
MpodeccmoHanb-
HOoe 06yueHMne
(no oTpacnsam)

21.02.06
MHpopmaynoH-
Hbl€ CUCTEMb
obecneyeHuns
rpafiocTponNTeNb-
HOW
[eSTeNbHOCTH

Moka3aTeNb, XapakTepu3syo L nii cogepxaHme
rocyfiapcTBeHHon ycnyru

(HanmeHoBa-
Hue
nokasarens)

OcHoBHOE
obuiee
obpasoBaHue

CpepHee
obuiee
obpasoBaHue

CpepHee
obuiee
obpasoBaHue

[MokasaTensb,
XapakTepusyto
Wwmnii ycnosus HaumeHOBa-
(hbopmbl) Hue
nokasatens
(Haiive  (Halime
HOBa-  HOBa-
HHe Hue
nokasar rnokasat
ens) ens)
5 6 7
OuHas YuncneHHocTb
(obyuarownx-
cA)
4yenoBek
OuyHasn UuncneHHocTb
(obyuatownx-
cA)
yenosek
OuHas YuncneHHocTb
(obyuatownx-
cA)
yenosek

MokasaTenb 06bemMa rocyapCTBEHHON yCcnyru

eAnHNLa 3HayeHue
n3MepeHus
HaumeHo KOO Mo yTBepXxpn yTBep wucnon
BaHue OKEWN €HO B XAEHO  HEHO
rocypap B Ha
CTBEHHO Trocyfa OTYeTH
M pcTBeH yto
3aflaHumn HOM narty
Ha rog 3afjaHu
M Ha
OTYEeTH
Y0
faaty
8 9 10 n 12
yenoBek 792 300 295
yenoBek 792 139 125
yenoBeK 792 120 124

fonyctu
moe
(BO3MOX
Hoe)
OTK/IOHEH
He

13

30

14

12

OTK/IOHEHU
€
NpeBbILLato
Lee
nonycTu-
moe
(BO3MOX-
Hoe)
OTK/IOHE-
Hune

14

npuynHa
OTK/IOHEHUA

15

4 ven.
BOCCTaHOBUANCH
n3
aKafleM14eckKoro
0TNyCKa paHbLue
Ccpoka

CpegHnit
pasmep
nnatbl
(ueHa,
Taput)

16



8521010

99.0.6b
28PK120
00

8521010

99.0.6b
2861112
000

8521010

99.0.6b
284r440
02

He ykasaHo

He ykasaHo

He ykasaHo

35.02.12
CapoBo-
napkoBsoe n
naHpwadgTrHoe
CTPOUTENbLCTBO

09.02.05
MpuknagHan
NHGpOopMaTHKa
(no oTpacnsam)

10.02.05
Ob6ecneyeHune
NH(MOPMaLNOH-
HOW
6e3onacHOCTHK
aBTOMaTU3NPO-
BaHHbIX CUCTEM

OcCHOBHOE
obuiee
obpasoBaHue

OcHOBHOE
obuiee
obpasoBaHue

CpepHee
obuiee
obpasoBaHue

OuyHas

OuyHas

OuHas

UncneHHOCTb YenoBek
(obyuatownx-
cA)
YyenoBek

UncneHHOCTb YesoBekK
(obyvatowmnx-
cA)
yenoBek

UncneHHOCTb YesloBekK
(obyvatowmnx-
cA)
4yenoBek

792

792

792

146

99

122

152

101

124

10

6 yen.
BOCCTaHOBUIUCH
n3
aKaemMmn4yeckoro
0TMyCKa paHblue
cpoka

2 yen.
BOCCTaHOBW/IUCb
n3
aKaJemMmmnyeckoro
0TNyCKa paHblue
cpoka

2 yen.
BOCCTaHOBW/IUCb
n3
aKafeMn4yeckoro
0TMyCKa paHblue
cpoka



Pasgen 2

1 HaumeHoBaHWe rocyfapCTBEHHON yCnyru Kop no 6asosomy  37.057.0
(oTpacnesomy)
Peanmsaums obpasoBate/ibHbIX NPorpaMm NepeYHto nn
cpefHero nNpogeccroHabHOr0 06pa3oBaHMs - NPorpamm pervioHaslbHoOMy
MOArOTOBKW KBA/IM(PULMPOBAHHBIX paboumnx, Cryxaimx NepeyHto

2. Kareropuu notpebuTeneli rocyaapCTBeHHON ycnyru
dur3myeckme mua, UMetoLLe 0CHOBHOe 0bLLee 06pa3oBaHue
du3nyeckre nnua, UMetoLwme cpesHee obLee 06pasoBaHme

3. CsefeHMs 0 (DAaKTMYECKOM [OCTUXXKEHUM MOKasaTefleid, XapakKTepusyrwwmnx obbem u (unwm)
KauyecTBO roCyapCTBEHHOMI yCnyru:

3.1. CgefeHMss 0 (AKTMUYECKOM [OCTVDKEHWU TMNoKasaTenell, XapaKTepu3ylLMUX KauyecTBO
rocyfapcTBEHHON ycnyru:



YHUKanb
HbI
HOMEp
peecTpo-
BOW
3anucu

8521010
.99.0.662
9617200
0

Moka3aTeNb, XapaKTepPU3yHo L nii
cofepxaHue rocylapCTBEHHO ycnyru

(HaumeHoB (HaMmeHoBa- (HanmeHoBa-
aHve Hue Hue
nokasate- rokasaTesns) nokasaTens)
ns)
2 3 4
He 09.01.03 OcHOBHOE
ykazaHo MacTep no obuiee
obpaboTke o6pasoBa-
ungposoii Hue
UHopmaLum

Moka3aTens,
XapakTepusyLwuni
ycnosus (hopmbl)
oKasaHus
rocyfapcTBeHHOM
ycnyru
(HanmeHo- (HanmeH-
BaHue oBaHue
nokasartefis)  nokasartens
>

5 6

OuyHas -

HanmeHoBaHune
nokasartend

1.CoxpaHHOCTb
KOHTUHTeHTa

2. Jonsa obyuvatouimxcs,
npowepgwmnx
NPOMEXYTOUHYO
aTTecTauunto, B obweri
UNCNEHHOCTH
obyvarowumxces

3. [lons BbINYCKHWUKOB,
npoweawmnx
rocyflapCTBEHHYIO
UTOTOBYI aTTecTauuio, B
o6LWel YNCNEHHOCTH
BbINYCKHUKOB

MokasaTenb KayecTBa rocyjapCTBEHHONR ycnyru

eAnHNLA 3HayeHue f0NyCT  oTKNnoHe
n3MepeHus nvoe Hue,
(BOIMO  heppi
HaMMeHO Kog no  YTBepX YTeepx wcnonHe KHOE) aio
OTK/IOH
BaHue OKEWV [eHo B [leHo B HO Ha v uiee
rocygap rocypap oTueT ponyc
CTBEH CTBEH HYHO TMMOe
HOM HOM paty (BO3
3aflaHumn  3agaHumn MOX
Ha rog Ha Hoe)
O0TYETHY OTKNOHE
10 gaty Hue
8 9 10 " 12 13 14
NpouUeHT 744 95 - 100 5 -
NpoueHT 744 100 98 10

NPoOLUEHT 744

npnynHa
OTK/NIOHEHUNA

15



8521010
.99.0662
96118800
0

He
yKasaHo

09.01.03
MacTep no
obpaboTke

unpoBoii
NH(opMaynm

CpepHee
obuiee
obpasoBa-
Hue

OuyHas

4. Nons BbINYCKHUKOB, NPoLUEeHT 744
TPYLOYCTPOMBLUUXCA B

TeyeHune OfHOTO roja

nocsjie OKOH4YaHus

06yYeHNs N0 NOAYYEeHHON

crneyunanbHOCTH

(npodeccun), B 06 EN NX

YNCNEHHOCTK

5. YpoBeHb BbIMOMHEHUSA npoueHT 744 100
KOHTPONbHbLIX Lndp
npuema

1.CoxpaHHOCTb npoueHT 744 95
KOHTUHTEHTa

2. fonsa obyyvarouimxces, NpoLueHT 744 100
npoLweswmnx

NPOMEXYTOUHYHO

aTTecTaumto, B o6uLei

UYNCNEHHOCTK

obyuvatouimxcs

3. [lona BbINYCKHUKOB, NPouUEeHT 744 100
npoLweaLwmnx

rocyapCTBeHHYH

MTOrOBYIO aTTecTauuio, B

o6 e YncneHHocTH

BbIMYCKHUKOB

100

100

100

100

10



4. [lons BbIMYCKHWUKOB, npoueHT 744 78
TPYLOYCTPOMBLUUXCS B

TeyeHWe OHOro roga

nocne OKOH4YaHus

06yyeHNs N0 NONYYEHHO

cneunanbHOCTH

(npodheccumn), B obuiein nx

YNCNIEHHOCTHK

5. ¥YpoBeHb BbINOMHEHUA NpoLeHT 744 100
KOHTPONbHbLIX Lntp
npuemMa

79

100



3.2. CBefeHnsA 0 (haKTUYECKOM [OCTVKEHUWN MOKaszaTeneid, XxapaKTepuayHoLmx 06beM rocyiapCTBEHHON yCnyru

YHuKa MokasaTenb, XapaKTepusyoLLmi Mokasatesb, MokasaTenb 06bema rocyfapCcTBEHHOM ycnyru
NbHBIA  coflepXKaHune rocyapCTBEHHOM YCNYTM  XapaKTepu3yroLLmii
Homep ycnoBus (thopmbl)  HanmeHoBa- efuHMLA 3HayeHue [ONyCTN  OTKJIOHEH npu4mHa
peecTp OKazaHusi Hue n3mepeHns Moe Ve, OTKJI0HEHUS
0BOWA rocyfjapCTBeHHON  MoKasaTens (BO3MOX  HpeBblILLa
3anucu ycnyru HaVMeHO Koa Mo YTBePX[ YTBEp  UCMON Hoe) toLLee
BaHne OKEWM eHOB  JXAEHO HEHO OTK/IOHe [J0MycTuM
rocygap B Ha Hie oe
(HauMeHo-  (HaviMeHOBaHVe (HauMeHO-  (HavMeHo-  (Halivie CTBEHHO Trocyfa OT4YeTH (BO3MOXKH
BaHvie rnoKazaresisi) BaHVe BaHVe HoBa- M pCTBEH  YIO oe)
MoKazaressi MokasaTesil  Mokasarenst  Hue 3aaHun  HOM Jary OTK/I0HEH
> > ) MoKasa- Harog 3agaHu e
Tens) " Ha
OTYeTH
yto
farty
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 7 12 13 14 15
852101 HeykaszaHo (9.01.03 OcHoBHOe OuHas UncneHHoCTb  yenogek 792 49 51 5 2 yen.
0.99.0 MacTep no  obLLee (06yyaroLLmx BOCCTaHOBW/MCh
B6295 06paboTke obpasoBaH cs) v
172000 LNPOBOVH Ue YEsIOBEK aKaeMMNYECKOro
MHAOPMALIM OTIyCKa paHbLLe
CpoKa
85210 HeykazaHo (9.01.03 CpegHee  OuHas YncneHHOCTb  4YenoBek 792 50 52 5 2 yen.
10.99. MacTtep no obLLee (obyyatoLmx BOCCTaHOBWICb
06629 o0bpaboTKe obpasoBaH cs) v
BIr1880 rTHPOBOIA 4je YenoBeK aKaJEMNYECKOr0
00 MHOPPMELYS OTMyCKa paHbLLe
1y 8®’t|i" o Cpoka
*3.
13 aHBaps L .1m, OupekTop C.C. NysaH
ffl ? f 6 é £ :C¥

Ven. Xogoer [XSMh

g

S
r’\To,q’\rglyP. 314936

WU 4

CpefHuia
pasMep niatbl
(ueHa, Tapud)

16



